

# BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT AHMEDABAD C.P. (CAA) No.39/NCLT/AHM/2018 CONNECTED WITH C.A. (CAA) No. 163/NCLT/AHM/2017

In the matter of the Companies Act, 2013:

And

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Adani Enterprises Limited;

And

In the matter of Scheme of Arrangement among Adani Enterprises Limited and Adani Green Energy Limited and their respective shareholders and creditors;

# Adani Enterprises Limited,

a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at "Adani House". Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, Gujarat, India.

....Petitioner Company

#### NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A petition under sections 230-232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Arrangement among Adani Enterprises Limited and Adani Green Energy Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Company on the 12<sup>th</sup> day of January 2018 and was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench, at Ahmedabad ("Hon'ble Tribunal") on the 19<sup>th</sup> day of January 2018. The said Petition is now fixed for final hearing on the 12<sup>th</sup> day of February 2018 before the Hon'ble Tribunal at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner Company's advocate at the address mentioned hereunder, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner Company's advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e. the 12th day of February 2018. Where such person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the Petitioner Company's advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Date: 25th January, 2018

Singhi & Co., Advocates for the Petitioner Company

Address: Singhi & Co., Advocates & Notary, Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Nr. Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad-380 059.

# Sports

10

FRIDAY, 26.01.2018

# નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ય સમક્ષ, સીપી (સીએએ) નં. ૩૯/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૮ જે સંકળાચેલી છે સીએ (સીએએ) નં. ૧૬૩/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૭

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

रमने

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦-૨૩૨ તથા અન્ય સંબંધિત જોગવાઈઓની બાબતમાં

SHO

અદાણી એન્ટરપાઈઝીસ લિમિટેડની બાબતમાં

सने

અદાશી એન્ટરપ્રાઈગ્રીસ લિમિટેડ તથા અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચેની સ્ક્રીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટની બાબતમાં

# અદાણી એન્ટરપ્રાઈઝીસ લિમિટેડ,

કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ અનુસાર નોંઘાયેલી કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ "અદાર્થી હાઉસ", મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ -૩૮૦ ૦૦૯,ગુજરાત,ભારત ખાતે આવેલી છે.

### ... અરજદાર કંપની

# પીટીશનની સુનાવણીની નોટીસ

કંપનીંગ એક્ટ, ર૦૧૩ની કલમો ૨૩૦-૨૩૨ હેઠળ અદાણી એન્ટરપાઈગ્રીસ લિમિટેડ અને અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડ તથા તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને કેડિટર્સ વચ્ચેની સ્કીમ ઓફ એરેન્જમેન્ટને મંજુરી માટેની પિટિશન જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮ની ૧૨મી તારીખે અરજદારની કંપની દ્વારા રજૂ કરવામાં આવી હતી અને આદરણિય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ ખાતેની બેન્ય ("આદરણીય ટ્રીબ્યુનલ") દ્વારા જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮ની ૧૯મી તારીખે દાખલ કરવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત પિટિશનની આખરી સુનાવણી હવે આદરણીય ટ્રીબ્યુનલ દ્વારા ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ની ૧૨મી તારીખના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ કલાકે કે એ પછી તુરત જ નિયત કરવામાં આવી છે.

उपरोक्त पिटिशनने समर्थन आपवा है तेनो विरोध हरवा एंख्यती होएंपए व्यक्ति पोताना एंराधा अंगेनी नोटीस सहीं नीये दर्शाव्या मुक्जना सरक्रार हंपनीना सेडवोडेरने तेनी पोतानी सथवा तो पोताना सेडवोडेरनी सही साथे तेमक तेमनुं नाम सने सरनामु दर्शावी सादरिख ट्रीव्युनवने तथा सरक्रार हंपनीनां सेडवोडेरने आहरिख ट्रिव्युनव दारा नियत हरायेवी सुनावशीनी तारीणे सेटवे हे हंजुआरी, २०१८नी परमी तारीणे हे ते पढेवा मणी क्या ते रीते मोडवी आपवानी रहेशे. आवी व्यक्ति पिटिशननो विरोध हरवा एंख्यती होय ते व्यक्तिसे पोताना विरोधनो आधार सथवा तो पोतानी सेडिवेवरनी सेड नहव पण नोटीसनी साथे मोडववानी रहेशे.

કોઇપણ વ્યક્તિને પિટિશનની નકલ જોઇતી હોય તો તે અરજદાર કંપનીના એડવોકેટ દ્વારા નિયત કરાચેલા ચાર્જીસ ચૂકવ્યા પછી પુરી પાડવામાં આવશે.

સિંઘી એન્ડ ક્યું.

તારીખઃ ૨૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮

अरुष्टार इंपनीना એડवोडेट्स

સરનામું: સિંઘી એન્ડ ક્યું., એડવોકેટ્સ અને નોટરી સિંઘી હાઉસ, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રિજ પાસે, એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯